Federacao Catarinense de Motociclismo

72 Etapa Catarinense de Velocross
Nacional 160cc Sao Bento do Sul 1,120 Km

B
Prova 24/9/2017 14:40. . . .
Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:04:18 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(22) LUAN DE PAULA

1 1:08.772 +0.851 15:06:39.657
2 1:09.048 +1.127 15:07:48.705
3 1:09.075 +1.154 15:08:57.780
4 1:09.564 +1.643 15:10:07.344
5 1:09.930 +2.009 15:11:17.274
6 1:09.546 +1.625 15:12:26.820
7 1:09.060 +1.139 15:13:35.880
8 1:08.789 +0.868 15:14:44.669
9 1:07.921 15:15:52.590
10 1:09.699 +1.778 15:17:02.289

(44) MIKAEL VOLNEI KLOCK

1 1:09.808 +1.730 15:06:43.176
2 1:10.186 +2.108 15:07:53.362
3 1:10.319 +2.241 15:09:03.681
4 1:09.502 +1.424 15:10:13.183
5 1:09.185 +1.107 15:11:22.368
6 1:08.863 +0.785 15:12:31.231
7 1:08.078 15:13:39.309
8 1:08.091 +0.013 15:14:47.400
9 1:08.607 +0.529 15:15:56.007
10 1:09.956 +1.878 15:17:05.963

(85) CARLOS GMACH GALEGUINHO

1 1:09.487 +0.481 15:06:44.036
2 1:09.979 +0.973 15:07:54.015
3 1:10.226 +1.220 15:09:04.241
4 1:10.584 +1.578 15:10:14.825
5 1:09.006 15:11:23.831
6 1:09.550 +0.544 15:12:33.381
7 1:09.163 +0.157 15:13:42.544
8 1:09.506 +0.500 15:14:52.050
9 1:09.252 +0.246 15:16:01.302
10 1:10.231 +1.225 15:17:11.533

(214) LEANDRO KEIL

1 1:12.540 +3.571 15:06:48.604
2 1:11.506 +2.537 15:08:00.110
3 1:10.520 +1.551 15:09:10.630
4 1:08.969 15:10:19.599
5 1:09.592 +0.623 15:11:29.191
6 1:09.606 +0.637 15:12:38.797
7 1:09.483 +0.514 15:13:48.280
8 1:11.473 +2.504 15:14:59.753
9 1:10.889 +1.920 15:16:10.642
10 1:11.448 +2.479 15:17:22.090

(75) JONAS MICHEL PEREIRA

1 1:13.013 15:06:51.675
2 1:14.033 +1.020 15:08:05.708
3 1:14.148 +1.135 15:09:19.856
4 1:13.233 +0.220 15:10:33.089
5 1:14.468 +1.455 15:11:47.557
6 1:14.021 +1.008 15:13:01.578
7 1:14.594 +1.581 15:14:16.172
8 1:15.273 +2.260 15:15:31.445
9 1:16.881 +3.868 15:16:48.326
10 1:17.659 +4.646 15:18:05.985
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